
ZARZĄDZENIE Nr 46/2019 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany regulaminu organizacyjnego Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu. 

 

 Na podstawie §14 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Złocieńcu stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/450/2018 RADY MIEJSKIEJ  

W ZŁOCIEŃCU z dnia 27 września 2018 r. w sprawie statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Złocieńcu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5109; 

poz. 5110), zarządza się, co następuje:  

 

§1.  Zatwierdza się zmianę Regulaminu organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Złocieńcu w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia   

Nr 1/2019 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu z dnia 13 

marca 2019 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

                                                                                                  /Krzysztof Zacharzewski/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

zarządzenia Nr 46/2019  

Burmistrza Złocieńca 

z dnia 14 marca 2019r.  

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2019 

KIEROWNIKA MIEJSKO – GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej  w Złocieńcu 

 
Na podstawie §14 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Złocieńcu stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/450/2018 RADY MIEJSKIEJ  

W ZŁOCIEŃCU z dnia 27 września 2018 r. w sprawie statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Złocieńcu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5109; poz. 5110), 

zarządza się, co następuje:  

 

§1. W §7 Regulaminu organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Złocieńcu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 14/2018 Kierownika 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Złocieńcu z dnia 25 lipca 2018r.  

w sprawie regulaminu organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Złocieńcu, zmienionego zarządzeniem Nr 31/2018 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Złocieńcu z dnia 31 grudnia 2018 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: ”asystenci rodziny – 3 etaty” ; 
2) pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „opiekunki - 11 etatów” 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019r. 

 

 

 

 

 


